
                                                                                             

 
   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЦЕЛИНСКИЙ РАЙОН  

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

Лопанского сельского поселения 

 

Решение 

 

О внесение изменений в  

решение Собрания депутатов  

Лопанского сельского поселения 

 от 22.11.2018 № 19 «Об утверждении проекта Соглашения о 

передаче Администрации Целинского района  

полномочий  Администрации Лопанского сельского 

поселения по осуществлению внутреннего  

муниципального финансового контроля  и  

методики расчета межбюджетных трансфертов 

на исполнение переданных полномочий по 

осуществлению внутреннего муниципального 

финансового контроля»                                                                                                                                

                                                                                                Протокол № 13 

 

      Принято 

Собранием депутатов                                                           29 октября 2021года 

 

    В соответствии с п. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 142.5 и 265 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, на основании решения Собрания депутатов Целинского района 

от 11.08.2021 года № 144 «О внесении изменений в структуру 

Администрации Целинского района», на основании решений 

представительных органов сельских поселений входящих в состав 

муниципального образования «Целинский район», Собрание депутатов 

Целинского района решает: 

 

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов 

Лопанского сельского поселения от 22.11.2018 №19 «Об утверждении 

проекта Соглашения о передаче Администрации Целинского района  

полномочий Администрации Лопанского сельского поселения по 

осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  и  



методики расчета межбюджетных трансфертов на исполнение 

переданных полномочий по осуществлению внутреннего 

муниципального финансового контроля»: 

1.1. Приложение 1 изложить в редакции, согласно Приложению к 

настоящему решению.  

      2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и действует на правоотношения, возникшие с 01.11.2021г. 

                                                      

      

 

 

Председатель Собрания депутатов - 

глава Лопанского сельского поселения                         М.В.Бреславская                                                           
 

 

с Лопанка 

29 октября  2021 года 

№ 28 


